АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   _18.01.2017__                                                                                                    №_15__

О   ликвидационной комиссии  по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»
          В связи с кадровыми изменениями в составе ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Сеймчан», утвержденном решением Собрания представителей Среднеканского городского округа от 12.05.2015г. №13, в целях  своевременного  выполнения  плана мероприятий ("дорожной карты") по ликвидации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Сформировать ликвидационную комиссию по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Сеймчан», и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      3. Постановление Администрации Среднеканского городского округа от 29.07.2015г. №107 "О ликвидационной комиссии  по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Сеймчан» считать утратившим силу.
      4. Настоящее постановление опубликовать в еженедельной газете «Новая Колыма Вести».
Глава Администрации                                                                             Ф.Ф. Трибух
исп.Склярова С.П.
Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
Среднеканского городского округа

от_18.01.2017___№_15____
 Состав
 ликвидационной комиссии по ликвидации администрации муниципального образования «поселок Сеймчан»
	Сидельников
Дмитрий Петрович

Емельянова

Людмила Ивановна

	Начальник отдела имущественных отношений управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

бухгалтер комиссии

	Члены комиссии:
Буренко

Елена Анатольевна

	руководитель правового управления Администрации Среднеканского городского округа

	Евтухова

Лина Юрьевна

	руководитель комитета учета, финансов и отчетности  Администрации Среднеканского городского округа

	Склярова

Светлана Петровна

	руководитель управления муниципальной службы и организационной работы       Администрации Среднеканского городского округа

	Фабрико

Лариса Ильинична

	начальник архивного отдела

Администрации  Среднеканского городского округа

	Штанько

Татьяна Анатольевна
Щербакова

Галина Владимировна

	заместитель руководителя Управления финансов Администрации Среднеканского городского округа
заместитель руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

____